
ZARZĄDZENIE NR 150/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie powołania komisji odbioru etapu zadania inwestycyjnego pn. 
„Zabezpieczenie i adaptacja wyrobisk Grot Nagórzyckich na podziemną trasę 
turystyczną” realizowanego przy ul. Pod Grotami w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję odbiorową w składzie: 
1) Jolanta Wojtkiewicz  - Naczelnik Wydziału Inwestycji U. M. w Tomaszowie 

Mazowieckim – przewodniczący komisji, 
2) Monika Tazbir - Naczelnik Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji U. M. 

w Tomaszowie Mazowieckim, 
3) Olga Landowska - Inspektor w Wydziale Inwestycji  U. M. w Tomaszowie 

Mazowieckim – członek komisji, 
4) Andrzej Kobalczyk - Dyrektor Skansenu Rzeki Pilicy w Tomaszowie Mazowieckim 

– członek komisji (przyszły użytkownik), 
5) Marian Świrski - inspektor nadzoru inwestorskiego w zakresie robót górniczych 

– członek komisji, 
6) Leszek Nowak - inspektor nadzoru inwestorskiego w zakresie robót 

elektrycznych – członek komisji. 
 
§ 2. Ustalam termin odbioru technicznego na dzień 14.06.2010 r. o godz. 1000 

(zebranie komisji odbiorowej na terenie obiektu). 
 

§ 3. Zespół kończy swoją działalność z chwilą dokonania odbioru obiektu od 
wykonawcy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


